
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 
Úřad městské části 
Bechyňská 639 
199 00  Praha 9 - Letňany 

 
 
 
 
 
 

 

INFORMACE 
O ZÁMĚRU V ÚZEMÍ A O PODÁNÍ ŽÁDOSTI O VYDÁNÍ 

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 
 
Podáním žádosti dne 31.05.2012, kterou podala Městská část Praha 18, IČ 00231321, Bechyňská 639, 
19900 Praha 9 - Letňany, kterou zastupuje TECHNISOFT s.r.o., IČ 26189801, Míšeňská 73/7, 118 00 
Praha 1 (dále jen žadatel), o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a následně dne 27.08.2012 
žádosti o změnu využití území bylo u Úřadu městské části Praha 18, odboru výstavby a územního 
rozhodování, zahájeno podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, územní řízení ve věci umístění stavby a dne 27.8.2012 ve věci změny využití území pro 
stavbu nazvanou: 

„Revitalizace sídlištních ploch „Letňanské lentilky“ 
1. fáze (etapa 1-3)" 

 

na pozemcích č. parc. 405/4, 672/66, 672/85, 672/103, 672/104, 672/137, 672/138, 672/139, 672/140, 
672/141, 757/1, 757/50, 757/54, 757/57, 757/60, 757/61, 757/65, 757/67, 757/69, 757/116, 757/121, 
757/135, 757/146, 757/148, 757/149, 757/150, 757/151, 757/153, 757/155, 757/157, 757/159, 757/160, 
757/161, 757/167, 757/168, 757/169, 757/179, 757/180, 757/181,  757/182, 757/185, 757/186, 757/187, 
757/188, 757/189, 757/190, 757/191, 757/192, 757/193,  757/194, 757/195, 757/196, 757/197, 757/198, 
757/199, 757/200, 757/201, 757/202, 757/203,  757/204, 757/205, 757/206, 757/207, 757/208, 789/1, 
789/2, 789/4 vše v katastrálním území Letňany. 
 

Předmětem umístění stavby budou tyto objekty:  SO02 opěrné zdi, SO03 komunikace a zpevněné 
plochy, SO06 změny veřejného osvětlení,  SO07 přeložky VN, SO08 přeložky NN, SO09 napojení fontány 
na kanalizaci, vodovod, elektrickou energii. 
Předmětem změny využití území budou plochy pro volnočasové aktivity „Lentilky“ (SO05). 
Žadatel tímto informuje o zahájení společného řízení o umístění stavby a o změně využití území pro výše 
uvedenou stavbu a současně o veřejném ústním jednání, které se bude konat dne: 

 

29.10.2012 (pondělí) v 14.00 hodin, 
v místnosti č.4.05 ve 3.patro ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, Praha - Letňany. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Předmět územního řízení 
nevyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí. Do podkladů lze nahlížet na Úřadu MČ Praha 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Další info:  www.letnanskelentilky.cz 


